TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO  Nº 558/2022

Documento: Processo nº. 47.312/2022

Requerente: Secretaria Municipal de Educação

Assunto/Objeto: Registro de Preços para aquisição e distribuição de Materiais de apoio de uso
diário para o corpo discente na Rede Pública.

EDITAL Nº 264/2022 PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº.
086/2022

Resultado:
ANTUNES & RUIVO COMERCIO DE PRODUTOS NACIONAIS E
INDUSTRIALIZACAO POR CONTA DE TERCEIROS LTDA - CNPJ: 22.335.562/0001-29.

Lote Descrição Valor
01 – aquisição e distribuição de Materiais de apoio de aquisição e distribuição de Materiais de

apoio de uso diário para o corpo discente na Rede Pública - R$ 2.169.970,56

O Prefeito em Exercício de Canoas/RS, no uso das atribuições legais que lhe con-

ferem a Lei, com base nas informações contidas no processo nº. 47.312/2022, acolhendo pa-

recer exarado pela Procuradoria Geral do Município, Homologa o resultado da Licitação nos

termos da Ata do pregoeiro.

Canoas, 18/11/2022.

Nedy de Vargas Marques
Prefeito em exercício

ANO 2022 - Edição Complementar 4 - 2926 - Data 02/12/2022 - Página 1 / 4